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“Si një nga shërbëtorët e Tij, unë shpall dëshminë time se Jezusi është 
Krishti, Shëlbuesi ynë dhe Shpëtimtari ynë. Unë e di se Ai jeton dhe se  
mëshirat e dhembshura të Tij janë në dispozicion për të gjithë ne.”

Nga Plaku Dejvid A. Bednar,
i Kuorumit të Dymbëdhjetë Apostujve
Nga David A. Bednar, “The Tender Mercies of the Lord” [“Mëshirat e Dhembshura 
të Zotit”], Liahona, maj 2005, f. 99; Konferenca e Përgjithshme, prill 2005, f. 122.


